CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025

Fecha y | 09/jul./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $907,720.11 $0.00 $447,930.00 $1,355,650.11
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $907,720.11 $0.00 $447,930.00 $1,355,650.11
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $105,450.01 $0.00 $17,750.00 $123,200.01
P00473 19/05/2025 F-1033 ID: 217 PERMISOS DE VENTA (F-1033 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN' $0.00 $3,500.00 $108,950.01
P00475 19/05/2025 F-1035 ID: 219 PERMISOS DE VENTA (F-1035 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN' $0.00 $2,000.00 $110,950.01
P00488 21/05/2025 F-1048 ID: 232 PERMISOS DE VENTA (F-1048 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $112,950.01
P00489 21/05/2025 F-1049 ID: 233 PERMISOS DE VENTA (F-1049 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN' $0.00 $2,250.00 $115,200.01
P00501 27/05/2025 F-1061 ID: 245 PERMISOS DE VENTA (F-1061 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $117,200.01
P00504 27/05/2025 F-1064 ID: 248 PERMISOS DE VENTA (F-1064 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN' $0.00 $1,050.00 $118,250.01
P00524 31/05/2025 F-1076 ID: 259 PERMISOS DE VENTA (F-1076 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,250.00 $120,500.01
P00527 31/05/2025 F-1080 ID: 262 PERMISOS DE VENTA (F-1080 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $700.00 $121,200.01
P00537 31/05/2025 F-1090 ID: 272 PERMISOS DE VENTA (F-1090 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN' $0.00 $2,000.00 $123,200.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $56,500.00 $0.00 $2,100.00 $58,600.00
P00479 19/05/2025 F-1039 ID: 223 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1039 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $57,200.00
P00506 27/05/2025 F-1066 ID: 250 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1066 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $57,900.00
P00528 31/05/2025 F-1081 ID: 263 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1081 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $700.00 $58,600.00
4151-02-0008 AUTODROMO $254,700.00 $0.00 $153,400.00 $408,100.00
P00476 19/05/2025 F-1036 ID: 220 AUTODROMO (F-1036 PUBLICO EN GENERAL/USO DE AUTODROMO SAN $0.00 $1,200.00 $255,900.00
P00492 21/05/2025 F-1052 ID: 236 AUTODROMO (F-1052 PUBLICO EN GENERAL/ USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $51,000.00 $306,900.00
P00496 21/05/2025 F-1056 ID: 240 AUTODROMO (F-1056 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE AUTODROMO SA! $0.00 $26,000.00 $332,900.00
P00503 27/05/2025 F-1063 ID: 247 AUTODROMO (F-1063 PUBLICO EN GENERAL/USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $1,200.00 $334,100.00
P00505 27/05/2025 F-1065 ID: 249 AUTODROMO (F-1065 PUBLICO EN GENERAL/USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $30,000.00 $364,100.00
P00508 27/05/2025 F-1068 ID: 252 AUTODROMO (F-1068 SERGIO ZAVALA CASTILLO/ USO AUTODROMO SAl $0.00 $19,500.00 $383,600.00
P00518 31/05/2025 F-1052 ID: 236 AUTODROMO (Cancelacion ID Folio: 236) $0.00 -$51,000.00 $332,600.00
P00532 31/05/2025 F-1085 ID: 267 AUTODROMO (F-1085 LLUVIA OLIVER GOMEZ/ USO DE AUTODROMO SA $0.00 $51,000.00 $383,600.00
P00538 31/05/2025 F-1091 ID: 273 AUTODROMO (F-1091 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $19,500.00 $403,100.00
P00539 31/05/2025 F-1092 ID: 274 AUTODROMO (F-1092 PUBLICO EN GENERAL/USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $5,000.00 $408,100.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $51,810.00 $0.00 $8,600.00 $60,410.00
P00482 20/05/2025 F-1042 ID: 226 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1042 PUBLICO EN GENERAL/USO | $0.00 $1,920.00 $53,730.00
P00483 20/05/2025 F-1043 ID: 227 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1043 PUBLICO EN GENERAL/ USO $0.00 $1,200.00 $54,930.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00484 20/05/2025 F-1044 ID: 228 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1044 PUBLICO EN GENERAL/USO ¢ $0.00 $600.00 $55,530.00
P00485 20/05/2025 F-1045 ID: 229 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1045 PUBLICO EN GENERAL/USO | $0.00 $1,460.00 $56,990.00
P00486 20/05/2025 F-1046 ID: 230 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1046 PUBLICO EN GENERAL/USO | $0.00 $800.00 $57,790.00
P00498 26/05/2025 F-1058 ID: 242 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1058 PUBLICO EN GENERAL/ USO $0.00 $300.00 $58,090.00
P00499 26/05/2025 F-1059 ID: 243 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1059 PUBLICO EN GENERAL/ USO $0.00 $1,120.00 $59,210.00
P00531 31/05/2025 F-1084 ID: 266 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1084 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $60.00 $59,270.00
P00536 31/05/2025 F-1089 ID: 271 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1089 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,140.00 $60,410.00
P00549 31/05/2025 F-1045 ID: 229 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacién ID Folio: 229) $0.00 -$1,460.00 $58,950.00
P00550 31/05/2025 F-1100 ID: 284 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1100 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,140.00 $60,090.00
P00558 31/05/2025 F-1101 ID: 285 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1101 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $320.00 $60,410.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $2,290.00 $0.00 $0.00 $2,290.00
4151-02-0017 USO DE AREAS RECREATIVAS $170.00 $0.00 $8,000.00 $8,170.00
P00495 21/05/2025 F-1055 ID: 239 USO DE AREAS RECREATIVAS (F-1055 PROYECTO PAINALTZIN MEXICO/ $0.00 $8,000.00 $8,170.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $2,750.00 $0.00 $350.00 $3,100.00
P00529 31/05/2025 F-1082 ID: 264 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1082 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $3,100.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $2,000.10 $0.00 $0.00 $2,000.10
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $0.00 $0.00 $24,000.00 $24,000.00
P00497 21/05/2025 F-1057 ID: 241 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1057 PUBLICO EN GENE $0.00 $12,000.00 $12,000.00
P00534 31/05/2025 F-1087 ID: 269 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1087 PUBLICO EN GENE $0.00 $12,000.00 $24,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $238,600.00 $0.00 $83,730.00 $322,330.00
P00472 19/05/2025 F-1032 ID: 216 CAMPO DE FUTBOL (F-1032 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $3,100.00 $241,700.00
P00474 19/05/2025 F-1034 ID: 218 CAMPO DE FUTBOL (F-1034 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $4,630.00 $246,330.00
P00477 19/05/2025 F-1037 ID: 221 CAMPO DE FUTBOL (F-1037 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $9,380.00 $255,710.00
P00480 20/05/2025 F-1040 ID: 224 CAMPO DE FUTBOL (F-1040 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $2,560.00 $258,270.00
P00481 20/05/2025 F-1041 ID: 225 CAMPO DE FUTBOL (F-1041 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,400.00 $260,670.00
P00487 21/05/2025 F-1047 ID: 231 CAMPO DE FUTBOL (F-1047 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $4,250.00 $264,920.00
P00490 21/05/2025 F-1050 ID: 234 CAMPO DE FUTBOL (F-1050 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $6,450.00 $271,370.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00491 21/05/2025 F-1051 ID: 235 CAMPO DE FUTBOL (F-1051 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $2,100.00 $273,470.00
P00493 21/05/2025 F-1053 ID: 237 CAMPO DE FUTBOL (F-1053 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $5,860.00 $279,330.00
P00494 21/05/2025 F-1054 ID: 238 CAMPO DE FUTBOL (F-1054 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $4,050.00 $283,380.00
P00500 27/05/2025 F-1060 ID: 244 CAMPO DE FUTBOL (F-1060 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $1,050.00 $284,430.00
P00502 27/05/2025 F-1062 ID: 246 CAMPO DE FUTBOL (F-1062 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $880.00 $285,310.00
P00507 27/05/2025 F-1067 ID: 251 CAMPO DE FUTBOL (F-1067 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $6,400.00 $291,710.00
P00509 28/05/2025 F-1069 ID: 253 CAMPO DE FUTBOL (F-1069 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $8,360.00 $300,070.00
P00510 28/05/2025 F-1070 ID: 254 CAMPO DE FUTBOL (F-1070 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,900.00 $302,970.00
P00511 28/05/2025 F-1071 ID: 255 CAMPO DE FUTBOL (F-1071 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $350.00 $303,320.00
P00519 31/05/2025 F-1072 ID: 256 CAMPO DE FUTBOL (F-1072 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $2,100.00 $305,420.00
P00520 31/05/2025 F-1050 ID: 234 CAMPO DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 234) $0.00 -$6,450.00 $298,970.00
P00521 31/05/2025 F-1062 ID: 246 CAMPO DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 246) $0.00 -$880.00 $298,090.00
P00522 31/05/2025 F-1074 ID: 257 CAMPO DE FUTBOL (F-1074 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $350.00 $298,440.00
P00523 31/05/2025 F-1075 ID: 258 CAMPO DE FUTBOL (F-1075 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $400.00 $298,840.00
P00525 31/05/2025 F-1078 ID: 260 CAMPO DE FUTBOL (F-1078 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $2,100.00 $300,940.00
P00526 31/05/2025 F-1079 ID: 261 CAMPO DE FUTBOL (F-1079 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $4,100.00 $305,040.00
P00530 31/05/2025 F-1083 ID: 265 CAMPO DE FUTBOL (F-1083 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $7,510.00 $312,550.00
P00533 31/05/2025 F-1086 ID: 268 CAMPO DE FUTBOL (F-1086 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $400.00 $312,950.00
P00540 31/05/2025 F-1093 ID: 275 CAMPO DE FUTBOL (F-1093 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,750.00 $314,700.00
P00542 31/05/2025 F-1095 ID: 277 CAMPO DE FUTBOL (F-1095 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $4,000.00 $318,700.00
P00543 31/05/2025 F-1096 ID: 278 CAMPO DE FUTBOL (F-1096 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $530.00 $319,230.00
P00544 31/05/2025 F-1097 ID: 279 CAMPO DE FUTBOL (F-1097 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,050.00 $320,280.00
P00546 31/05/2025 F-1099 ID: 281 CAMPO DE FUTBOL (F-1099 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,400.00 $322,680.00
P00557 31/05/2025 F-1071 ID: 255 CAMPO DE FUTBOL (Cancelacién ID Folio: 255) $0.00 -$350.00 $322,330.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $2,650.00 $0.00 $0.00 $2,650.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $7,200.00 $0.00 $3,200.00 $10,400.00
P00478 19/05/2025 F-1038 ID: 222 CAMPO DE SOFT BOL (F-1038 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS | $0.00 $3,200.00 $10,400.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $40,300.00 $0.00 $19,300.00 $59,600.00
P00474 19/05/2025 F-1034 ID: 218 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1034 PUBLICO EN GENERAL/USO D! $0.00 $1,900.00 $42,200.00
P00477 19/05/2025 F-1037 ID: 221 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1037 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,350.00 $44,550.00
P00481 20/05/2025 F-1041 ID: 225 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1041 PUBLICO EN GENERAL/USO D! $0.00 $600.00 $45,150.00
P00487 21/05/2025 F-1047 ID: 231 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1047 PUBLICO EN GENERAL/USO DI $0.00 $2,100.00 $47,250.00
P00490 21/05/2025 F-1050 ID: 234 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1050 PUBLICO EN GENERAL/USO D! $0.00 $300.00 $47,550.00
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P00500 27/05/2025 F-1060 ID: 244 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1060 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,200.00 $49,750.00
P00502 27/05/2025 F-1062 ID: 246 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1062 PUBLICO EN GENERAL/USO DI $0.00 $300.00 $50,050.00
P00507 27/05/2025 F-1067 ID: 251 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1067 PUBLICO EN GENERAL/USO DI $0.00 $2,100.00 $52,150.00
P00519 31/05/2025 F-1072 ID: 256 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1072 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $1,900.00 $54,050.00
P00520 31/05/2025 F-1050 ID: 234 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelacion ID Folio: 234) $0.00 -$300.00 $53,750.00
P00521 31/05/2025 F-1062 ID: 246 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelacion ID Folio: 246) $0.00 -$300.00 $53,450.00
P00526 31/05/2025 F-1079 ID: 261 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1079 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,100.00 $55,550.00
P00540 31/05/2025 F-1093 ID: 275 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1093 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $250.00 $55,800.00
P00541 31/05/2025 F-1094 ID: 276 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1094 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $500.00 $56,300.00
P00542 31/05/2025 F-1095 ID: 277 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1095 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,400.00 $58,700.00
P00543 31/05/2025 F-1096 ID: 278 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1096 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $300.00 $59,000.00
P00544 31/05/2025 F-1097 ID: 279 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1097 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $300.00 $59,300.00
P00545 31/05/2025 F-1098 ID: 280 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1098 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $300.00 $59,600.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $122,500.00 $0.00 $127,500.00 $250,000.00
P00470 16/05/2025 F-1030 ID: 214 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1030 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $165,000.00
P00471 16/05/2025 F-1031 ID: 215 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1031 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $207,500.00
P00535 31/05/2025 F-1088 ID: 270 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1088 PUBLICO EN G $0.00 $42,500.00 $250,000.00
Total : 907,720.11 0.00 447,930.00 1,355,650.11
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